

Ідентифікаційний номер проекту <i>(вписує уповноважений робочий орган згідно з реєстром)</i>	
--	--

ВСІ ПУНКТИ Є ОБОВ'ЯЗКОВИМИ ДЛЯ ЗАПОВНЕННЯ
(у разі, якщо якась із питань не стосується проекту, необхідно вписати «не стосується»)

Розділ II. Аналіз проекту на предмет можливості або неможливості його реалізації
(заповнює працівник виконавчого органу Дубенської міської ради, до повноважень якого відноситься реалізація проекту).

2.1. Форма проекту містить всю інформацію, необхідну для здійснення аналізу пропозиції проекту на предмет можливості/неможливості його реалізації *(необхідну відповідь підкреслити).*

- a) Так.
- b) Ні *(чому? зазначити чіткі причини).*

.....

2.2. Інформацію, що викладена у Формі проекту, було доповнено автором проекту *(необхідну відповідь підкреслити).*

- a) Так *(зазначити, яку саме інформацію надано додатково).*

.....

- b) Ні *(чому? зазначити чіткі причини).*

.....

2.3. Запропонований проект стосується повноважень Дубенської міської ради *(необхідну відповідь підкреслити).*

- a) Так.
- b) Ні *(зазначити чіткі причини).*

.....

2.4. Запропонований проект відповідає чинному законодавству та нормативно-правовим актам, у тому числі рішенням Дубенської міської ради та її виконавчого комітету, зокрема, Генеральному плану міста Дубно *(якщо це пов'язано з запропонованим проектом).*

- a) Так.
- b) Ні *(зазначити чіткі причини).*

.....

2.5. Запропонований проект відповідає пріоритетам і цілям розвитку міста *(необхідну відповідь підкреслити).*

- a) Так.
- b) Ні *(зазначити чіткі причини).*

.....

2.6. Територія/земельна ділянка/об'єкт, на якій/якому відбуватиметься реалізація запропонованого проекту (необхідну відповідь підкреслити):

а) це територія/земельна ділянка/об'єкт, на якій/якому можливо здійснювати реалізацію відповідного проекту за рахунок коштів міського бюджету міста Дубно;

б) це територія/земельна ділянка/об'єкт, яка/який не належить до переліку територій/об'єктів, на яких можливо здійснювати реалізацію відповідного проекту за рахунок коштів міського бюджету міста Дубно (обґрунтування):

.....
.....
.....

в) Не стосується.

2.7. Реалізація запропонованого проекту відбуватиметься протягом одного бюджетного року і спрямована на кінцевий результат (необхідну відповідь підкреслити).

а) Так.

б) Ні (вказати чіткі причини).

.....
.....

2.8. Кошторис проекту, поданий автором проекту для його реалізації (необхідну відповідь підкреслити):

а) приймається без додаткових зауважень;

б) із зауваженнями (необхідно внести відповідні зауваження за пропонованою нижче формою)

Складові проекту	Витрати за кошторисом	
	Запропоновані автором проекту	Зміни, внесені виконавчим органом
1.		
2.		
...		

Загальна сума проекту, пропонована автором, становить 42 000 гривень.

Загальна сума проекту, відкоригована згідно із зауваженнями виконавчого органу, становить 43 724,00 гривень (заповнюється за потреби).

Обґрунтування внесених змін:

Автор не вказав створених систем. Доопрацьовано
допускається пропозиція не односторонньо

2.9. Існує необхідність розробки проектно-кошторисної документації проекту за рахунок коштів бюджету міста (необхідну відповідь підкреслити).

а) Так.

б) Ні.

2.10. Висновок стосовно технічних можливостей реалізації запропонованого проекту (необхідну відповідь підкреслити):

а) позитивний

б) негативний (вказати чіткі причини)

.....
.....

2.11. Висновок стосовно доцільності реалізації запропонованого завдання в контексті законодавчих вимог щодо економії бюджетних коштів (необхідну відповідь підкреслити):

а) позитивний;

б) негативний (вказати конкретні причини)

.....
.....
2.12. Висновок стосовно експлуатаційних витрат на реалізацію запропонованого завдання в контексті законодавчих вимог щодо економії (необхідну відповідь підкреслити):

- а) позитивний;
 - б) негативний (чому?)
-

2.13. Висновки і погодження/узгодження з іншими виконавчими органами Дубенської міської ради, до компетенції яких входить проект, стосовно можливості реалізації проекту (наприклад, погодження з виконавчими органами Дубенської міської ради: інфраструктури міста, містобудування та земельних ресурсів, інше), ситуації та умов, за яких реалізація проекту може суперечити/перешкоджати реалізації інших проектів або міських інвестицій, які стосуються цієї земельної ділянки/території або об'єкта/будівлі

Відсутні конфлікти з іншими проектами

- а) позитивно;
 - б) нейтрально (зазначити можливі ускладнення під час реалізації проекту)
-

в) негативно (зазначити чіткі причини відмови)

2.14. Чи реалізація запропонованого проекту передбачає витрати в майбутньому (наприклад, витрати на утримання, поточний ремонт і так далі).

а) Так (які в річному вимірі?)

б) Ні.

Розділ III. Рекомендації щодо внесення проекту, запропонованого до фінансування за рахунок коштів громадського бюджету м. Дубно, в перелік проектів для голосування (в тому числі опис передумов, які можуть зашкодити реалізації пропозиції (проекту), та інші зауваження, що є важливими для реалізації запропонованого проекту):

- а) позитивні;
- б) негативні.

Обґрунтування/зауваження:

.....
.....
.....

31.10.2018
(дата)

[Signature]
(підпис)

Яцук Юрій Сергійович
(прізвище, ім'я, по батькові керівника виконавчого органу Дубенської міської ради)

Секретар координаційної ради

[Signature]

Замовлення покупця № 264 від 6 листопада 2018 р.

Виконавець: Тіюбі,
Не є платником податку на прибуток на загальних підставах

Замовник: ЮР Особа

№	Дата	Товари (роботи, послуги)	Кіл-ть	Од.	Ціна	Сума
1	25.06.18	Оптичний патчкорд, зовнішній, 200 м	2	шт	1 408,00	2 816,00
2	25.06.18	Зажим для патчкорда	20	шт	38,50	770,00
3	25.06.18	Траверса на розводілений кабель P1 T1	4	шт	38,50	154,00
4	25.06.18	Бокс зовнішній БН330-1.5	2	шт	790,00	1 580,00
5	25.06.18	Вимірний Автомат 2А	3	шт	60,50	181,50
6	25.06.18	Кабель живлення СІТ 2x10, пометрово	150	шт	15,40	2 310,00
7	25.06.18	Зажим проколюючий для під'єднання до ЛЕП	4	шт	93,50	374,00
8	25.06.18	Зажим кабелю СІТ	10	шт	38,50	385,00
9	25.06.18	Коліска електрична, 2 гнізда	3	шт	66,00	198,00
10	25.06.18	Подожкувач, 220V Gembird SPG5-G-6B 1,8m 5 розеток Чорний	1	шт	99,00	99,00
11	25.06.18	Блок живлення 2А 12V (24W)	1	шт	169,00	169,00
12	25.06.18	Медіаконвертер оптичний 1310nm	2	шт	489,50	979,00
13	25.06.18	Медіаконвертер оптичний 1550nm	2	шт	489,50	979,00
14	25.06.18	Роутер Wi-Fi Mikrotik RouterBOARD RB951Ui-2HnD 5xLAN/WAN (10/100) WiFi (b/g/n) 1xUSB2.0	1	шт	1 659,00	1 659,00
15	25.06.18	ІР-камера Hikvision DS-2CD2T4-200-18 (4 мм)	1	шт	3 948,00	3 948,00
16	25.06.18	Відеореєстратор 4-ох каналний Hikvision DS-7604N1-K1	1	шт	2 719,00	2 719,00
17	25.06.18	HDD: 4 Тб (3.5") 5900 Seagate IronWolf SATA III 64Mb (ST4000VN008)	1	шт	4 345,00	4 345,00
18	25.06.18	Шкаф антизадігання Forcast 70-0-001	1	шт	1 738,00	1 738,00
19	25.06.18	UPS: Powercom RMT-800A SCHUKO	1	шт	1 375,00	1 375,00
20	25.06.18	Кабель 33UM ШВВП 5x1,5мм, пометрово	15	шт	11,00	165,00
21	25.06.18	Конектор ATcom RJ-45 (8P8C) cat5e, поштучно	20	шт	1,10	22,00
22	25.06.18	Кабель ОК-Net КЛВ-ВЛ (100) UTP -кат 5в, 4x2x0,5 (внутрішній), пометрово	10,45	шт	50,00	522,50
23	25.06.18	Транспортні витрати	1	шт	500,00	500,00
24	25.06.18	Інші витрати	1	шт	1 000,00	1 000,00
25	25.06.18	Монтаж структурованої кабельної мережі	1	шт	14 303,00	14 303,00

Разом: 43 724,70
Без податку (ПДВ)

Всього відомому 25, на суму 43 724,70 грн.

Сорок три тисячі сімсот двадцять чотири гривні 70 копійок

Місце складання: м. Рівне

Виконавець _____